T
D
A
A D T
4 10 16 SH-4-10
5 10 16 SH-5-10
6,5 10 16 SH-6.5-10
8 10 16 SH-8-10
12 10 16 SH-12-10
18 14 20 SH-18-14
30 20 26 SH-30-20
Technische Daten (typ.) Technical data (typ.) Caractéristique techniques +20°C, 24V DC
Größe Size Dimensions 18 mm, 14 mm
Für For Pour Klemmbolzen 14 mm/Clamping pin 14 mm/Clamping pin 14
mm